"המציאות מלמדת כי אפליה של נשים מטעם מין היא פועל יוצא מאפלייתן של הנשים העובדות מטעמים של היריון, לידה, ונשיאה בעול האחריות המשפחתית הכרוכה בגידול הילדים ובטיפול בהם. היא כיום אחד הגורמים המקשים ביותר על שילובן של נשים במעגל העבודה בכלל ועל השוואת מעמדם בעבודה בפרט" (פרופ' רות בן ישראל, "שוויון ההזדמנויות בעבודה ואיסור הפליה", כרך ב' תשנ"ח-1998, בעמ' 589).

הגנה לעובדת שטרם צברה 6 חודשי עבודה – פיטורי עובדת שטרם מלאו לה 6 חודשי עבודה, מחמת היותה בהיריון, נחשבים לאפליה המנוגדת לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה. בשנת 2003 תוקן חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, בעקבות פסק-דין תקדימי שקבע שפיטורי עובדת בהיריון לפני שמלאו 6 חודשים להעסקתה, רק בשל הריונה, הינם פיטורים בחוסר תום לב ותוך הפרת חוזה העבודה (ע"ע 1353/02 אפלבוים נ' הולצמן).

אבל התפטרות מהעבודה במצב כזה, מעניקה לו "פרס" על התנהלות לא תקינה ולא חוקית, ולכן כדאי ורצוי לעשות זאת רק לאחר קבלת יעוץ משפטי כדי שלא תבטלו במו-ידיכן את האפשרות לתבוע על הרעת התנאים והאפלייה נגדכן.

זכויות הגבר בהיריון ולידה

היעדרויות במהלך ההיריון וביום הלידה - חוק דמי מחלה (היעדרות עקב היריון ולידה של בת זוג), התש"ס-2000, מאפשר לגבר לזקוף עד 7 ימים בשנה, מימי המחלה הצבורים שלו, כדי להתלוות לבת זוג לבדיקות הקשורות להיריון וללידה, כאשר מדובר בבדיקות שכרוכות בסיכון לחיי האשה או העובר או בדיקות שבהן האשה תהיה תלויה בעזרת הזולת לשם ביצוע הבדיקות; אם מדובר בהפלה – עד 24 שעות אחרי תום ביצועה; אם מדובר בלידה - מרגע הופעת הצירים ועד 24 שעות לאחר הלידה. היעדרות נוספות אפשריות במקרה של מחלה או אשפוז לפי חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת בן זוג), התשנ"ח-1998, ניתן לזקוף עד 6 ימי מחלה ע"י ימי המחלה הצבורים של הגבר, במקרה שבת הזוג תלויה בעזרת הזולת בביצוע פעולות יום-יום.

חופשת אבהות לאחר הלידה - בן הזוג רשאי לקחת עד 5 ימי היעדרות מהיום שלאחר הלידה, כאשר 3 הימים הראשונים יהיו על חשבון ימי חופשה צבורים ו-2 הימים הנותרים יהיו על חשבון ימי מחלה לרגל היעדרות עקב היריון ולידה של בת הזוג, וייחשבו ליום השני והשלישי של המחלה (יום הלידה הוא היום הראשון להיעדרות מפאת מחלה זו).